Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
« Средняя общеобразовательная школа №1»

652427. Кемеровская область, г. Березовский, ул. Школьная, 1 А.
Тел.: 8(38445) 5-58-76, E-mail: shkolaodin@rambler.ru

ИНН 4203004978, КПП 425001001 ОГРН 1024200646403

Приказ

01.09.2023 № d?

Об организации медиацентра в Школе №1

С целью создания условий для развития и реализации творческих и
интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный
информационный подход к образованию, формирование умений
ориентироваться в информационном пространстве, создавать качественный
мультимедийный продукт способствовать продвижению образовательной
организации в медиапространстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный медиацентр «Пресса № 1».

2. Утвердить положение о школьном медиацентре «Пресса №1».

3. Трофимову Светлану Григорьевну назначить руководителем и
ответственным за организацию и работу школьного медиацентра «Пресса
№1» в соответствии с положением о школьном медиацентре.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Яцкевич Е.М.

С приказом ознакомлена:
Трофимова С .Г.

mailto:shkolaodin@rambler.ru